PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗВОДНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015 г.                                                                                                                 № 14

п. Степной

Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых

и выполняемых муниципальными учреждениями
Безводного сельского поселения Курганинского района

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 29 января 2015 года № 13 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Безводного сельского поселения Курганинского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Безводного сельского поселения Курганинского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Безводного сельского поселения Курганинского района от 10 сентября 2010 года № 154 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых физических и (или) юридическим лицам муниципальным учреждением культуры «Безводный культурно-досуговый центр».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Безводного сельского поселения Курганинского района Н.Н. Барышникову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                                    М.В. Ежов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 29.01.2015 г. № 14
Ведомственный перечень услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями,

Безводного сельского поселения Курганинского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения, его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги (работы)
	Вид деятельности
	Категории потребителей
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем услуги (выполняемой работы) и единиц их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Формирование бюджетной отчетности для главного распорядителя, распорядителя бюджетных средств, уполномоченного формирование сводных и консолидированных форм отчетности
	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Безводного сельского поселения Курганинского района»,

код 00003
	Формы бюджетной отчетности для ГРБС
	Формы оказания услуг (работ
	Управление государственными (муниципальными) финансам, ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, составление и представление бухгалтерской (финансовой) отчетности, налоговое консультирование
	Структурные подразделения органов власти
	Количество отчетов, подлежащих консолидации; Количество отчетов, подлежащих своду; Количество отчетов, подлежащих консолидации; Количество пользователей отчетов; Количество согласований; Количество объектов учета (регистров)
	Платное и бесплатное
	Приказ от 28декабря 2010 191н Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, Федеральный закон от 9 декабря 2011 402-ФЗ О бухгалтерском учете,

Федеральный закон от 31июля 1998 145-ФЗ Бюджетный кодекс Российской Федерации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

92.51
	Администрация Безводного сельского поселения Курганинского района
	992
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Безводный культурно-досуговый центр»,

код 00002

	Культура, кинематография, архивное дело
	в интересах общества (юридические и физические лица)
	количество проведенных мероприятий (единиц)
	бесплатная
	Закон от

 9 октября 1992 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

Начальник бюджетного отдела

администрации Безводного

сельского поселения

Курганинского района                                                                              Л.П. Преснякова